
Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años PERALTA JORGE 34926060 9,00 9,09 1,60 2,25 3,65 6,00 3,37 4,95 39,91 0

2 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MONTEROS ANDREA 31310861 9,00 7,25 2,00 2,25 3,45 6,00 5,70 1,80 37,45 0

3 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 9,00 7,04 2,20 3,00 5,10 6,00 1,48 1,80 35,62 0

4 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años

ANTIMAN ANAHI DANIELA 

PAOLA 35384475 9,00 8,10 1,20 2,00 3,00 6,00 4,02 2,25 35,57 0

5 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años BARRAZA GABRIELA 33207740 9,00 8,31 1,80 2,25 3,65 6,00 1,23 1,80 34,04 0

6 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MONTESINOS ALVAREZ MARIA 32538372 9,00 7,79 1,60 2,50 3,45 6,00 2,46 0,00 32,80 0

7 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años

RAMOS MOSTAZO, SILVIA DEL 

CARMEN 29419746 9,00 7,44 0,80 1,75 1,80 5,50 3,13 3,06 32,48 0

8 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 9,00 7,94 1,00 2,00 1,95 6,00 1,31 2,25 31,45 0

9 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 9,00 7,39 1,20 2,00 2,40 3,00 1,18 1,80 27,97 0

10 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 9,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 26,80 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años TORO MAIRA BELEN 33770844 9,00 7,25 0,80 1,25 1,25 5,50 2,82 1,80 29,67 0

2 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años VILLAR ALEJANDRA 28054941 9,00 8,97 0,40 1,25 0,50 6,00 1,54 0,00 27,66 0

3 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años ROLON KARINA ANDREA 18794565 9,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 27,34 0

4 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años PEREZ NAVARRETE PAMELA EDITH 23890801 9,00 9,20 0,80 1,00 0,25 6,00 0,37 0,00 26,62 0

5 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 9,00 8,10 0,40 1,25 0,75 4,00 1,28 1,80 26,58 0

6 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 9,00 7,21 1,80 1,25 1,25 2,50 1,36 0,45 24,82 0

7 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años MARTINEZ LAURA ABIGAIL 37666570 9,00 7,82 0,40 1,00 0,75 4,00 0,00 1,80 24,77 0

8 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 9,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 24,03 0

9 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 9,00 6,77 0,40 1,25 0,50 4,00 0,18 1,80 23,90 0

10 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 9,00 8,33 0,00 1,50 0,50 4,00 0,00 0,00 23,33 0

11 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 9,00 9,49 0,00 0,50 0,25 3,50 0,25 0,00 22,99 0

12 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 9,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 21,93 0

13 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 9,00 8,05 0,20 0,75 0,25 3,50 0,00 0,00 21,75 0

14 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 9,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 21,32 0

15 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años ARAUJO MAITE 39834415 9,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 20,78 0

16 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 9,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 20,34 0

17 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS - 

de 5 años ARCO MARIA SOLEDAD 35277414 9,00 7,38 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 19,63 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años GONZALEZ GABRIELA 22275237 9,00 7,71 3,00 3,00 11,70 6,00 18,06 1,80 60,27 1

2 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 9,00 7,13 3,00 3,00 12,50 6,00 13,03 4,05 57,71 1

3 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años VILLAGRAN ZULMA BEATRIZ 21856210 9,00 6,69 3,00 3,00 15,05 6,00 7,13 1,80 51,67 1

4 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 9,00 7,52 3,00 3,00 8,35 6,00 12,15 1,80 50,82 1

5 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años GARRIDO MARIA DEL MAR 23114577 9,00 7,28 3,00 3,00 13,45 6,00 6,95 1,80 50,48 1

6 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MARDINI JUAN RAUL 21383093 9,00 7,14 3,00 3,00 13,15 6,00 5,62 1,80 48,71 1

7 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años BUSTAMANTE MARCELA 23905675 9,00 8,11 3,00 3,00 9,85 6,00 7,03 1,80 47,79 1

8 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 9,00 9,15 3,00 3,00 9,70 6,00 6,12 1,80 47,77 1

9 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años BONANSEA PAULA ARACELI 24414132 9,00 7,76 3,00 3,00 9,80 6,00 8,38 0,00 46,94 1

10 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años GALINDO ANA MARIA 23635590 9,00 7,13 3,00 3,00 9,05 6,00 7,13 1,80 46,11 1

11 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MOM PAULA VIRGINIA 21524499 9,00 8,49 3,00 3,00 10,65 6,00 3,99 1,26 45,39 1

12 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años GIBBON MARIANA 24414122 9,00 7,00 3,00 3,00 7,95 6,00 5,37 1,80 43,12 1

13 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años RIQUELME LEONARDO 21856248 9,00 7,33 3,00 3,00 9,25 6,00 4,67 0,00 42,25 1

14 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 9,00 7,40 0,80 3,00 7,65 6,00 2,03 1,80 37,68 1

15 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años MEDINA DIEGO GERMAN 16852352 9,00 8,49 3,00 3,00 8,55 0,50 5,13 0,00 37,67 1

16 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años CENTURION PAULA BEATRIZ 27236481 9,00 7,19 3,00 3,00 5,25 6,00 2,28 1,80 37,52 1

17 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años BUSTAMANTE FIGUEROA MONICA 20719326 9,00 7,81 3,00 2,75 4,10 6,00 2,57 1,80 37,03 1



18 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 9,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 36,25 1

19 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años CHAPARRO ALBERTO 27907829 9,00 7,47 2,20 3,00 5,20 6,00 1,35 0,00 34,22 1

20 I 16 MAESTRO DE CICLO

ADULTOS + 

de 5 años FUENTES LAURA IRENE 28118990 9,00 8,56 0,80 1,50 1,85 5,50 1,10 1,80 30,11 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA ADULTOS NAVARRETE MATIAS DAMIAN 33772217 9,00 7,75 1,60 2,50 3,50 6,00 1,16 1,80 33,31 0

2 I 16 EDUCACION FISICA ADULTOS CIANCIO MICAELA CECILIA 31391949 9,00 6,61 0,80 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 17,91 0

3 I 16 EDUCACION FISICA ADULTOS CERRUDO EMILSE YAMILA 38826433 9,00 7,00 0,40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,65 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA ADULTOS ONTIVEROS, JUAN CARLOS 22754196 9,00 7,84 3,00 3,00 6,75 6,00 9,47 1,80 46,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INGLES ADULTOS SEGUEL MARIA AYELEN 32076715 9,00 8,83 0,40 0,75 0,25 0,50 0,06 0,00 19,79 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INGLES ADULTOS CHEJOLAN LINDA VANINA 35172104 9,00 7,36 1,00 1,75 0,55 5,50 0,24 2,43 27,83 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MUSICA ADULTOS SPONTON MARÍA ALEJANDRA 28274698 9,00 8,56 1,80 1,50 5,50 2,00 0,56 2,25 31,17 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 ESTIMULACION TEMPRANA ESPECIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 6,00 8,17 0,00 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 31,89 0

2 I 16 ESTIMULACION TEMPRANA ESPECIAL PARSONS CAMILA ALEJANDRA 40111106 6,00 8,15 0,00 0,50 0,55 3,00 0,06 0,00 18,26 0

3 I 16 ESTIMULACION TEMPRANA ESPECIAL FUENTES CINTIA BETIANA 32119566 6,00 8,35 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,60 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 ESTIMULACION TEMPRANA ESPECIAL LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 6,00 7,42 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 43,54 1

2 I 16 ESTIMULACION TEMPRANA ESPECIAL DIAZ NATALIA GABRIELA 34665438 6,00 8,14 1,00 1,75 3,25 6,00 0,49 0,00 26,63 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 ESTIMULACION TEMPRANA ESPECIAL GUDIÑO GABRIELA 30550095 6,00 7,63 2,60 3,00 5,35 6,00 6,55 0,00 37,13 2



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16

CIEGOS Y DISMINUIDOS 

VISUALES ESPECIAL REYNA NATALIA BEATRIZ 27598663 9,00 7,98 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 20,23 0

2 I 16

CIEGOS Y DISMINUIDOS 

VISUALES ESPECIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 6,00 8,17 0,00 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 31,89 0

3 I 16

CIEGOS Y DISMINUIDOS 

VISUALES ESPECIAL PARSONS CAMILA ALEJANDRA 40111106 6,00 8,15 0,00 0,50 0,55 3,00 0,06 0,00 18,26 0

4 I 16

CIEGOS Y DISMINUIDOS 

VISUALES ESPECIAL FUENTES CINTIA BETIANA 32119566 6,00 8,35 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,60 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 3,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 35,21 0

2 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

VERDON RICARDO 

ENRIQUE 27491469 3,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 31,12 0

3 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 3,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 29,74 0

4 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

MONTESINOS ALVAREZ 

MARIA 32538372 3,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 28,40 0

5 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

LEFIÑIR LUCIANA 

ELIZABETH 36322143 3,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 26,75 0

6 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 3,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 25,52 0

7 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

BARRAZA CECILIA 

MICAELA 35845779 3,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 23,72 0

8 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 3,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 22,31 0

9 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 3,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 21,34 0

10 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE 

PAMELA EDITH 23890801 3,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 20,97 0

11 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

AGUILERA MARIA 

ANGELES 25848031 3,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 20,80 0

12 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

PERALTA IVANA 

ARMINDA 33062960 3,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 20,42 0

13 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

CANTERO JONATAN 

MARTIN 35397719 3,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 18,03 0

14 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

ANDERSEN NOELIA 

JUDITH 35383510 3,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 17,98 0

15 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 3,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 17,39 0

16 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

SOTO MAURICIO 

GABRIEL 25901268 3,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 16,05 0

17 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

SANDOVAL MARIELA 

IVONNE 23709125 3,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 15,32 0

18 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO

MENDIETA DANA 

JAQUELINE 35383537 3,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 13,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 3,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 27,03 0

2 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 3,00 8,82 0,80 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 24,59 0

3 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 3,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 16,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES ESPECIAL LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 6,00 7,42 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 43,54 1

2 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES ESPECIAL DIAZ NATALIA GABRIELA 34665438 6,00 8,14 1,00 1,75 3,25 6,00 0,49 0,00 26,63 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 3,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 53,31 1

2 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 3,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 46,12 1

3 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 3,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 41,46 1

4 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 3,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 40,79 1

5 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 3,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 37,35 1

6 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 3,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 32,93 1

7 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

8 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 3,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 25,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 3,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 36,94 1

2 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES INICIAL PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

3 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 3,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 17,49 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 CIEGOS Y DISMINUIDOS VISUALES ESPECIAL GUDIÑO GABRIELA 30550095 6,00 7,63 2,60 3,00 5,35 6,00 6,55 0,00 37,13 2



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 6,00 8,17 0,00 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 31,89 0

2 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL PARSONS CAMILA ALEJANDRA 40111106 6,00 8,15 0,00 0,50 0,55 3,00 0,06 0,00 18,26 0

3 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL FUENTES CINTIA BETIANA 32119566 6,00 8,35 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,60 0

4 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL REYNA NATALIA BEATRIZ 27598663 6,00 7,98 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 3,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 35,21 0

2 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 3,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 31,12 0

3 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 3,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 29,74 0

4 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO

MONTESINOS ALVAREZ 

MARIA 32538372 3,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 28,40 0

5 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA 36322143 3,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 26,75 0

6 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 3,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 25,52 0

7 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 3,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 23,72 0

8 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 3,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 22,31 0

9 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 3,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 21,53 0

10 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 3,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 21,34 0

11 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE PAMELA 

EDITH 23890801 3,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 20,97 0

12 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 3,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 20,80 0

13 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 3,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 20,42 0

14 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO MARTINEZ LAURA ABIGAIL 37666570 3,00 7,82 0,40 1,00 1,85 4,00 0,00 1,80 19,87 0

15 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 3,00 6,77 0,40 1,25 1,20 4,00 0,18 1,80 18,60 0

16 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 3,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 18,03 0

17 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 3,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 17,39 0

18 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 3,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 16,05 0

19 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 3,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 15,93 0

20 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO

SANDOVAL MARIELA 

IVONNE 23709125 3,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 15,32 0

21 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 3,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 14,34 0

22 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 3,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 13,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 3,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 27,03 0

2 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 3,00 8,82 0,80 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 24,59 0

3 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 3,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 16,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 9,00 7,42 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 46,54 1

2 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL DIAZ NATALIA GABRIELA 34665438 6,00 8,14 1,00 1,75 3,25 6,00 0,49 0,00 26,63 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 3,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 53,31 1

2 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 3,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 46,12 1

3 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 3,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 41,46 1

4 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 3,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 40,79 1

5 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 3,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 37,35 1

6 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 3,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 32,93 1

7 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

8 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 3,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 25,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 3,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 36,94 1

2 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS INICIAL PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

3 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 3,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 17,49 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 SORDOS E HIPOACUSICOS ESPECIAL GUDIÑO GABRIELA 30550095 6,00 7,63 2,60 3,00 5,35 6,00 6,55 0,00 37,13 2



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 9,00 8,17 0,00 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 34,89 0

2 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL PARSONS CAMILA ALEJANDRA 40111106 9,00 8,15 0,00 0,50 0,55 3,00 0,06 0,00 21,26 0

3 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL FUENTES CINTIA BETIANA 32119566 9,00 8,35 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 20,60 0

4 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL REYNA NATALIA BEATRIZ 27598663 6,00 7,98 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 3,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 35,21 0

2 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 3,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 31,12 0

3 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 3,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 29,74 0

4 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO

MONTESINOS ALVAREZ 

MARIA 32538372 3,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 28,40 0

5 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO

RAMOS MOSTAZO, SILVIA 

DEL CARMEN 29419746 3,00 7,44 0,80 1,75 3,30 5,50 3,13 3,06 27,98 0

6 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 3,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 26,75 0

7 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 3,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 25,52 0

8 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 3,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 23,72 0

9 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 3,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 22,31 0

10 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 3,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 21,53 0

11 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 3,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 21,34 0

12 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE PAMELA 

EDITH 23890801 3,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 20,97 0

13 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 3,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 20,80 0

14 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 3,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 20,42 0

15 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 3,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 18,03 0

16 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 3,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 17,98 0

17 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 3,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 17,39 0

18 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 3,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 16,05 0

19 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 3,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 15,32 0

20 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO ARAUJO MAITE 39834415 3,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 14,78 0

21 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 3,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 14,34 0

22 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO ARCO MARIA SOLEDAD 35277414 3,00 7,38 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 13,63 0

23 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 3,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 13,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL DIEZ ANDREA NOEMI 27060119 3,00 8,33 0,80 1,75 3,30 6,00 1,60 6,12 30,90 0

2 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 3,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 27,03 0

3 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 3,00 8,82 0,80 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 24,59 0

4 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL MUÑOZ ZULEMA YASMIN 32264178 3,00 8,69 0,20 0,75 1,65 4,00 0,12 0,00 18,41 0

5 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 3,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 16,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL DIAZ NATALIA GABRIELA 34665438 9,00 8,14 1,00 1,75 3,25 6,00 0,49 0,00 29,63 1

2 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL HERNANDEZ YANINA SOLEDAD 30780435 9,00 8,10 0,20 0,75 0,65 3,00 0,18 0,00 21,88 1

3 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 6,00 7,42 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 43,54 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 3,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 53,31 1

2 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 3,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 46,12 1

3 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO GARRIDO MARIA DEL MAR 23114577 3,00 7,28 3,00 3,00 15,05 6,00 6,95 1,80 46,08 1

4 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 3,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 41,46 1

5 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 3,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 40,79 1

6 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 3,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 37,35 1

7 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 3,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 32,93 1

8 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

9 I 16 INSUFICIENTES MENTALES PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 3,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 25,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 3,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 36,94 1

2 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL FARJAT LAURA ANDREA 23682755 3,00 7,31 3,00 1,25 6,20 1,00 8,96 0,00 30,72 1

3 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

4 I 16 INSUFICIENTES MENTALES INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 3,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 17,49 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INSUFICIENTES MENTALES ESPECIAL GUDIÑO GABRIELA 30550095 9,00 7,63 2,60 3,00 5,35 6,00 6,55 0,00 40,13 2



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 6,00 8,17 0,00 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 31,89 0

2 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL PARSONS CAMILA ALEJANDRA 40111106 6,00 8,15 0,00 0,50 0,55 3,00 0,06 0,00 18,26 0

3 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL FUENTES CINTIA BETIANA 32119566 6,00 8,35 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,60 0

4 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL REYNA NATALIA BEATRIZ 27598663 6,00 7,98 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 3,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 35,21 0

2 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 3,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 31,12 0

3 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 3,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 29,74 0

4 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO MONTESINOS ALVAREZ MARIA 32538372 3,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 28,40 0

5 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 3,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 26,75 0

6 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 3,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 25,52 0

7 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 3,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 23,72 0

8 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 3,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 22,31 0

9 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 3,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 21,53 0

10 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 3,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 21,34 0

11 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE PAMELA 

EDITH 23890801 3,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 20,97 0

12 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 3,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 20,80 0

13 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 3,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 20,42 0

14 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 3,00 6,77 0,40 1,25 1,20 4,00 0,18 1,80 18,60 0

15 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 3,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 18,03 0

16 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 3,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 17,98 0

17 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 3,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 17,39 0

18 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 3,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 16,05 0

19 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 3,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 15,32 0



20 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 3,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 14,34 0

21 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 3,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 13,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 3,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 27,03 0

2 I 16 IRREGULARES MOTORES INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 3,00 8,82 0,79 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 24,58 0

3 I 16 IRREGULARES MOTORES INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 3,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 16,23 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 6,00 7,42 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 43,54 1

2 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL DIAZ NATALIA GABRIELA 34665438 6,00 8,14 1,00 1,75 3,25 6,00 0,49 0,00 26,63 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 3,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 53,31 1

2 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 3,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 46,12 1

3 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO BUSTAMANTE MARCELA 23905675 3,00 8,11 3,00 3,00 11,10 6,00 7,03 1,80 43,04 1

4 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 3,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 41,46 1

5 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 3,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 40,79 1

6 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 3,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 37,35 1

7 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 3,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 32,93 1

8 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

9 I 16 IRREGULARES MOTORES PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 3,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 25,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 3,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 36,94 1

2 I 16 IRREGULARES MOTORES INICIAL PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

3 I 16 IRREGULARES MOTORES INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 3,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 17,49 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 IRREGULARES MOTORES ESPECIAL GUDIÑO GABRIELA 30550095 6,00 7,63 2,60 3,00 5,35 6,00 6,55 0,00 37,13 2



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA ESPECIAL PEREZ MAGALI EDITH 36345369 9,00 8,16 0,40 0,75 0,00 3,00 0,18 0,00 21,49 0

2 I 16 EDUCACION FISICA ESPECIAL CIANCIO MICAELA CECILIA 31391949 9,00 6,61 0,80 0,75 0,55 0,50 0,00 0,00 18,21 0

3 I 16 EDUCACION FISICA ESPECIAL SALICA BIANCA DENICE 33287211 6,00 6,57 1,60 2,25 4,70 6,00 3,51 1,80 32,43 0

4 I 16 EDUCACION FISICA ESPECIAL NAVARRETE MATIAS DAMIAN 33772217 6,00 7,75 1,60 2,50 3,85 6,00 1,16 1,80 30,66 0

5 I 16 EDUCACION FISICA ESPECIAL CERRUDO EMILSE YAMILA 38826433 6,00 7,00 0,40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13,65 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA ESPECIAL ONTIVEROS, JUAN CARLOS 22754196 6,00 7,84 3,00 3,00 8,75 6,00 9,47 1,80 45,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MUSICA ESPECIAL SPONTON MARÍA ALEJANDRA 28274698 6,00 8,56 1,80 1,50 6,50 2,00 0,56 2,25 29,17 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 PLASTICA ESPECIAL QUINTRAMAN RODRIGO FABIAN 34665533 9,00 7,26 0,00 0,50 1,10 6,00 0,24 1,80 25,90 0

2 I 16 PLASTICA ESPECIAL BRAVO FERNANDO DAMIAN 25944493 6,00 8,05 3,00 3,00 5,30 6,00 1,36 0,00 32,71 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 PLASTICA ESPECIAL SALGUERO CAROLA 26511210 6,00 8,22 3,00 3,00 3,50 6,00 3,10 1,80 34,62 1

2 I 16 PLASTICA ESPECIAL MIRANDA SARA 22247089 6,00 7,77 3,00 3,00 7,00 6,00 1,59 0,00 34,36 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL

VILLARROEL MARIELA 

ALEJANDRA 23579660 9,00 7,72 3,00 1,75 6,50 6,00 2,09 1,80 37,86 0

2 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL DIEZ ANDREA NOEMI 27060119 9,00 8,33 0,80 1,75 3,30 6,00 1,60 6,12 36,90 0

3 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 9,00 7,85 0,80 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 35,37 0

4 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL TREUQUIL GLADYS 33772039 9,00 7,47 1,60 2,75 5,00 6,00 0,85 1,80 34,47 0

5 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 9,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 33,03 0

6 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 9,00 8,82 0,80 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 30,59 0

7 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL CHAVES MARIANA 25851860 9,00 7,36 3,00 0,25 0,00 4,00 0,06 1,80 25,47 0

8 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL ARRIETA MAIRA VERONICA 36760692 9,00 9,00 0,20 0,75 1,10 4,00 0,42 0,00 24,47 0

9 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MUÑOZ ZULEMA YASMIN 32264178 9,00 8,69 0,20 0,75 1,65 4,00 0,12 0,00 24,41 0

10 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL GEREZ GRETEL AGRIPINA 37148207 9,00 8,44 0,20 0,50 0,60 3,50 0,00 0,00 22,24 0

11 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 9,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 22,23 0

12 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL PALLERES  PAULA ANDREA 34488717 9,00 7,85 0,20 0,75 0,00 3,00 0,00 0,00 20,80 0

13 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MONTEROS ANDREA 31310861 3,00 7,25 2,00 2,25 4,95 6,00 5,70 1,80 32,95 0

14 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 3,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 31,12 0

15 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL BARRAZA GABRIELA 33207740 3,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 29,74 0

16 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MONTESINOS ALVAREZ MARIA 32538372 3,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 28,40 0

17 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL

RAMOS MOSTAZO, SILVIA DEL 

CARMEN 29419746 3,00 7,44 0,80 1,75 3,30 5,50 3,13 3,06 27,98 0

18 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL TORO MAIRA BELEN 33770844 3,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 25,52 0

19 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 3,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 23,72 0

20 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL VILLAR ALEJANDRA 28054941 3,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 22,31 0

21 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 3,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 21,53 0

22 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL ROLON KARINA ANDREA 18794565 3,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 21,34 0



23 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 3,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 20,80 0

24 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 3,00 7,21 1,80 1,26 2,85 2,50 1,36 0,45 20,43 0

25 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 3,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 18,03 0

26 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 3,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 17,98 0

27 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 3,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 16,05 0

28 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 3,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 15,93 0

29 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL ARAUJO MAITE 39834415 3,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 14,78 0

30 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 3,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 13,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL SILVA AURORA 20641527 9,00 7,53 3,00 3,00 8,90 6,00 11,40 2,25 51,08 1

2 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL ROMERO AMANDA  24163482 9,00 7,43 3,00 3,00 12,05 6,00 5,63 1,80 47,91 1

3 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 9,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 42,94 1

4 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MARGALEF MARIA 20076112 9,00 8,19 3,00 3,00 7,75 6,00 3,86 1,80 42,60 1

5 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL GEREZ SORAYA ANDREA 30181103 9,00 7,06 2,20 3,00 5,85 6,00 2,34 1,80 37,25 1

6 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL FARJAT LAURA ANDREA 23682755 9,00 7,31 3,00 1,25 6,20 1,00 8,96 0,00 36,72 1

7 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 9,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 36,25 1

8 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL ALARCON ARIANA EMIR 27436879 9,00 8,17 0,80 1,75 2,20 4,50 1,88 4,05 32,35 1

9 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 9,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 23,49 1

10 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL GONZALEZ GABRIELA 22275237 3,00 7,71 3,00 3,00 13,75 6,00 18,06 1,80 56,32 1

11 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 3,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 53,31 1

12 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 3,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 46,12 1

13 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 3,00 9,15 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 42,27 1

14 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL GALINDO ANA MARIA 23635590 3,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 41,46 1

15 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL MOM PAULA VIRGINIA 21524499 3,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 40,79 1



16 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL RIQUELME LEONARDO 21856248 3,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 37,35 1

17 I 16 MAESTRO DE SECCIÓN INICIAL SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 3,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 32,93 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL

VILLARROEL MARIELA 

ALEJANDRA 23579660 9,00 7,72 3,00 1,75 6,50 6,00 2,09 1,80 37,86 0

2 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL DIEZ ANDREA NOEMI 27060119 9,00 8,33 0,80 1,75 3,30 6,00 1,60 6,12 36,90 0

3 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 9,00 7,85 0,80 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 35,37 0

4 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL TREUQUIL GLADYS 33772039 9,00 7,47 1,60 2,75 5,00 6,00 0,85 1,80 34,47 0

5 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 9,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 33,03 0

6 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 9,00 8,82 0,80 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 30,59 0

7 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL CHAVES MARIANA 25851860 9,00 7,36 3,00 0,25 0,00 4,00 0,06 1,80 25,47 0

8 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL ARRIETA MAIRA VERONICA 36760692 9,00 9,00 0,20 0,75 1,10 4,00 0,42 0,00 24,47 0

9 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL MUÑOZ ZULEMA YASMIN 32264178 9,00 8,69 0,20 0,75 1,65 4,00 0,12 0,00 24,41 0

10 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL GEREZ GRETEL AGRIPINA 37148207 9,00 8,44 0,20 0,50 0,60 3,50 0,00 0,00 22,24 0

11 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 9,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 22,23 0

12 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL PALLERES  PAULA ANDREA 34488717 9,00 7,85 0,20 0,75 0,00 3,00 0,00 0,00 20,80 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL SILVA AURORA 20641527 9,00 7,53 3,00 3,00 8,90 6,00 11,40 2,25 51,08 1

2 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL ROMERO AMANDA  24163482 9,00 7,43 3,00 3,00 12,05 6,00 5,63 1,80 47,91 1

3 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 9,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 42,94 1

4 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL MARGALEF MARIA 20076112 9,00 8,19 3,00 3,00 7,75 6,00 3,86 1,80 42,60 1

5 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL GEREZ SORAYA ANDREA 30181103 9,00 7,06 2,20 3,00 5,85 6,00 2,34 1,80 37,25 1

6 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL FARJAT LAURA ANDREA 23682755 9,00 7,31 3,00 1,25 6,20 1,00 8,96 0,00 36,72 1

7 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL ALARCON ARIANA EMIR 27436879 9,00 8,17 0,80 1,75 2,20 4,50 1,88 4,05 32,35 1

8 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 9,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 23,49 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MATERNAL INICIAL VILLARROEL MARIELA ALEJANDRA 23579660 9,00 7,72 3,00 1,75 6,50 6,00 2,09 1,80 37,86 0

2 I 16 MATERNAL INICIAL DIEZ ANDREA NOEMI 27060119 9,00 8,33 0,80 1,75 3,30 6,00 1,60 6,12 36,90 0

3 I 16 MATERNAL INICIAL SANTANA EVELIN NOEMI 31672818 9,00 7,85 0,80 1,75 2,75 5,50 1,69 6,03 35,37 0

4 I 16 MATERNAL INICIAL TREUQUIL GLADYS 33772039 9,00 7,47 1,60 2,75 5,00 6,00 0,85 1,80 34,47 0

5 I 16 MATERNAL INICIAL SANCHEZ JUDITH SOFIA 32189725 9,00 7,13 1,40 2,00 5,10 6,00 2,40 0,00 33,03 0

6 I 16 MATERNAL INICIAL AVALOS DIANA STEFANIA 36526475 9,00 8,82 0,80 1,75 3,00 4,50 0,92 1,80 30,59 0

7 I 16 MATERNAL INICIAL ARRIETA MAIRA VERONICA 36760692 9,00 9,00 0,20 0,75 1,10 4,00 0,42 0,00 24,47 0

8 I 16 MATERNAL INICIAL MUÑOZ ZULEMA YASMIN 32264178 9,00 8,69 0,20 0,75 1,65 4,00 0,12 0,00 24,41 0

9 I 16 MATERNAL INICIAL GEREZ GRETEL AGRIPINA 37148207 9,00 8,44 0,20 0,50 0,60 3,50 0,00 0,00 22,24 0

10 I 16 MATERNAL INICIAL VILLAGRAN DANA VALERIA 35383522 9,00 7,08 0,20 0,75 1,20 4,00 0,00 0,00 22,23 0

11 I 16 MATERNAL INICIAL PALLERES  PAULA ANDREA 34488717 9,00 7,85 0,20 0,75 0,00 3,00 0,00 0,00 20,80 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MATERNAL INICIAL SILVA AURORA 20641527 9,00 7,53 3,00 3,00 8,90 6,00 11,40 2,25 51,08 1

2 I 16 MATERNAL INICIAL ROMERO AMANDA  24163482 9,00 7,43 3,00 3,00 12,05 6,00 5,63 1,80 47,91 1

3 I 16 MATERNAL INICIAL THALMANN VALERIA MELINA 31640753 9,00 8,27 2,20 3,00 6,50 6,00 5,27 2,70 42,94 1

4 I 16 MATERNAL INICIAL MARGALEF MARIA 20076112 9,00 8,19 3,00 3,00 7,75 6,00 3,86 1,80 42,60 1

5 I 16 MATERNAL INICIAL GEREZ SORAYA ANDREA 30181103 9,00 7,06 2,20 3,00 5,85 6,00 2,34 1,80 37,25 1

6 I 16 MATERNAL INICIAL FARJAT LAURA ANDREA 23682755 9,00 7,31 3,00 1,25 6,20 1,00 8,96 0,00 36,72 1

7 I 16 MATERNAL INICIAL PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 9,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 36,25 1

8 I 16 MATERNAL INICIAL ALARCON ARIANA EMIR 27436879 9,00 8,17 0,80 1,75 2,20 4,50 1,88 4,05 32,35 1

9 I 16 MATERNAL INICIAL CORONADO CAMILA BELÉN 32720209 9,00 8,10 0,80 1,50 0,00 3,00 1,09 0,00 23,49 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA INICIAL SALICA BIANCA DENICE 33287211 9,00 6,57 1,60 2,25 4,70 6,00 3,51 1,80 35,43 0

2 I 16 EDUCACION FISICA INICIAL NAVARRETE MATIAS DAMIAN 33772217 9,00 7,75 1,60 2,50 4,40 6,00 1,16 1,80 34,21 0

3 I 16 EDUCACION FISICA INICIAL PEREZ MAGALI EDITH 36345369 9,00 8,16 0,40 0,75 0,00 3,00 0,18 0,00 21,49 0

4 I 16 EDUCACION FISICA INICIAL CIANCIO MICAELA CECILIA 31391949 9,00 6,61 0,80 0,75 0,55 0,50 0,00 0,00 18,21 0

5 I 16 EDUCACION FISICA INICIAL CERRUDO EMILSE YAMILA 38826433 9,00 7,00 0,40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,65 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA INICIAL ONTIVEROS, JUAN CARLOS 22754196 9,00 7,84 3,00 3,00 8,75 6,00 9,47 1,80 48,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 LENGUAJE PLASTICO VISUAL INICIAL BRAVO FERNANDO DAMIAN 25944493 9,00 8,05 3,00 3,00 5,30 6,00 1,36 0,00 35,71 0

2 I 16 LENGUAJE PLASTICO VISUAL INICIAL MILAN PAOLA MARISOL 29692304 9,00 6,24 1,00 1,75 3,75 6,00 1,53 1,80 31,07 0

3 I 16 LENGUAJE PLASTICO VISUAL INICIAL QUINTRAMAN RODRIGO FABIAN 34665533 9,00 7,26 0,00 0,50 1,10 6,00 0,24 1,80 25,90 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 LENGUAJE PLASTICO VISUAL INICIAL SALGUERO CAROLA 26511210 9,00 8,22 3,00 3,00 3,50 6,00 3,10 1,80 37,62 1

2 I 16 LENGUAJE PLASTICO VISUAL INICIAL MIRANDA SARA 22247089 9,00 7,77 3,00 3,00 7,00 6,00 1,59 0,00 37,36 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MUSICA INICIAL GURIDI SANDRA VILMA 20238944 9,00 7,76 3,00 3,00 12,40 6,00 6,52 0,00 47,68 1

2 I 16 MUSICA INICIAL SPONTON MARÍA ALEJANDRA 28274698 9,00 8,56 1,80 1,50 6,50 2,00 0,56 2,25 32,17 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 9,00 7,49 0,60 0,75 0,00 6,00 0,74 1,80 26,38 0

2 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 3,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 35,21 0

3 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MONTEROS ANDREA 31310861 3,00 7,25 2,00 2,25 4,95 6,00 5,70 1,80 32,95 0

4 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO ANTIMAN ANAHI DANIELA PAOLA 35384475 3,00 8,10 1,20 2,00 4,80 6,00 4,02 2,25 31,37 0

5 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 3,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 31,12 0

6 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 3,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 29,74 0

7 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MONTESINOS ALVAREZ MARIA 32538372 3,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 28,40 0

8 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO

RAMOS MOSTAZO, SILVIA DEL 

CARMEN 29419746 3,00 7,44 0,80 1,75 3,30 5,50 3,13 3,06 27,98 0

9 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 3,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 26,75 0

10 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 3,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 25,52 0

11 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 3,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 23,72 0

12 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 3,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 22,31 0

13 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 3,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 21,53 0

14 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE PAMELA 

EDITH 23890801 3,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 20,97 0

15 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 3,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 20,80 0

16 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 3,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 20,42 0

17 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MARTINEZ LAURA ABIGAIL 37666570 3,00 7,82 0,40 1,00 1,85 4,00 0,00 1,80 19,87 0

18 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 3,00 6,77 0,40 1,25 1,20 4,00 0,18 1,80 18,60 0

19 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 3,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 18,03 0

20 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 3,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 17,98 0

21 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 3,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 17,39 0

22 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 3,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 16,05 0

23 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 3,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 15,93 0

24 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 3,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 15,32 0

25 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO ARAUJO MAITE 39834415 3,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 14,78 0

26 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 3,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 14,34 0

27 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO ARCO MARIA SOLEDAD 35277414 3,00 7,38 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 13,63 0

28 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 3,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 13,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MEDINA DIEGO GERMAN 16852352 9,00 8,24 1,00 3,00 9,60 0,50 4,63 0,00 35,97 1

2 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO GONZALEZ GABRIELA 22275237 3,00 7,71 3,00 3,00 13,75 6,00 18,06 1,80 56,32 1

3 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 3,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 53,31 1

4 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO VILLAGRAN ZULMA BEATRIZ 21856210 3,00 6,69 3,00 3,00 16,55 6,00 7,13 1,80 47,17 1

5 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 3,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 46,12 1

6 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO GARRIDO MARIA DEL MAR 23114577 3,00 7,28 3,00 3,00 15,05 6,00 6,95 1,80 46,08 1

7 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MARDINI JUAN RAUL 21383093 3,00 7,14 3,00 3,00 14,35 6,00 5,62 1,80 43,91 1

8 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BUSTAMANTE MARCELA 23905675 3,00 8,11 3,00 3,00 11,10 6,00 7,03 1,80 43,04 1

9 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BONANSEA PAULA ARACELI 24414132 3,00 7,76 3,00 3,00 11,30 6,00 8,38 0,00 42,44 1

10 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 3,00 9,15 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 42,27 1

11 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 3,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 41,46 1

12 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 3,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 40,79 1

13 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BISOGNI MARIA A. 22891154 3,00 9,00 3,00 3,00 11,05 6,00 4,82 0,00 39,87 1

14 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO GIBBON MARIANA 24414122 3,00 7,00 3,00 3,00 9,10 6,00 5,37 1,80 38,27 1

15 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 3,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 37,35 1

16 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO CENTURION PAULA BEATRIZ 27236481 3,00 7,19 3,00 3,00 7,00 6,00 2,28 1,80 33,27 1

17 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 3,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 32,93 1

18 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO BUSTAMANTE FIGUEROA MONICA 20719326 3,00 7,81 3,00 2,75 5,80 6,00 2,57 1,80 32,73 1

19 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 3,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 30,25 1

20 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO CHAPARRO ALBERTO 27907829 3,00 7,47 2,20 3,00 7,20 6,00 1,35 0,00 30,22 1

21 I 16 BIBLIOTECARIO PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 3,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 25,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 9,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 41,21 0

2 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MONTEROS ANDREA 31310861 9,00 7,25 2,00 2,25 4,95 6,00 5,70 1,80 38,95 0

3 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO ANTIMAN ANAHI DANIELA PAOLA 35384475 9,00 8,10 1,20 2,00 4,80 6,00 4,02 2,25 37,37 0

4 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 9,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 37,12 0

5 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 9,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 35,74 0

6 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MONTESINOS ALVAREZ MARIA 32538372 9,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 34,40 0

7 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO

RAMOS MOSTAZO, SILVIA DEL 

CARMEN 29419746 9,00 7,44 0,80 1,75 3,30 5,50 3,13 3,06 33,98 0

8 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 9,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 32,75 0

9 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 9,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 31,52 0

10 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 9,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 29,72 0

11 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 9,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 28,31 0

12 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 9,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 27,53 0

13 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 9,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 27,34 0

14 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE PAMELA 

EDITH 23890801 9,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 26,97 0

15 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 9,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 26,80 0

16 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 9,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 26,42 0

17 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MARTINEZ LAURA ABIGAIL 37666570 9,00 7,82 0,40 1,00 1,85 4,00 0,00 1,80 25,87 0

18 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 9,00 6,77 0,40 1,25 1,20 4,00 0,18 1,80 24,60 0

19 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 9,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 24,03 0



20 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 9,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 23,98 0

21 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 9,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 23,39 0

22 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 9,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 22,05 0

23 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 9,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 21,93 0

24 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 9,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 21,32 0

25 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO ARAUJO MAITE 39834415 9,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 20,78 0

26 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 9,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 20,34 0

27 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO ARCO MARIA SOLEDAD 35277414 9,00 7,38 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 19,63 0

28 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 9,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 19,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO GONZALEZ GABRIELA 22275237 9,00 7,71 3,00 3,00 13,75 6,00 18,06 1,80 62,32 1

2 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 9,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 59,31 1

3 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO VILLAGRAN ZULMA BEATRIZ 21856210 9,00 6,69 3,00 3,00 16,55 6,00 7,13 1,80 53,17 1

4 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 9,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 52,12 1

5 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO GARRIDO MARIA DEL MAR 23114577 9,00 7,28 3,00 3,00 15,05 6,00 6,95 1,80 52,08 1

6 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MARDINI JUAN RAUL 21383093 9,00 7,14 3,00 3,00 14,35 6,00 5,62 1,80 49,91 1

7 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO BUSTAMANTE MARCELA 23905675 9,00 8,11 3,00 3,00 11,10 6,00 7,03 1,80 49,04 1

8 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO BONANSEA PAULA ARACELI 24414132 9,00 7,76 3,00 3,00 11,30 6,00 8,38 0,00 48,44 1

9 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 9,00 9,15 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 48,27 1

10 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 9,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 47,46 1

11 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 9,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 46,79 1

12 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO BISOGNI MARIA A. 22891154 9,00 9,00 3,00 3,00 11,05 6,00 4,82 0,00 45,87 1

13 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO GIBBON MARIANA 24414122 9,00 7,00 3,00 3,00 9,10 6,00 5,37 1,80 44,27 1

14 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 9,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 43,35 1

15 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO CENTURION PAULA BEATRIZ 27236481 9,00 7,19 3,00 3,00 7,00 6,00 2,28 1,80 39,27 1

16 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 9,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 38,93 1

17 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO

BUSTAMANTE FIGUEROA 

MONICA 20719326 9,00 7,81 3,00 2,75 5,80 6,00 2,57 1,80 38,73 1

18 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO MEDINA DIEGO GERMAN 16852352 9,00 8,49 3,00 3,00 9,60 0,50 5,13 0,00 38,72 1

19 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 9,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 36,25 1

20 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO CHAPARRO ALBERTO 27907829 9,00 7,47 2,20 3,00 7,20 6,00 1,35 0,00 36,22 1

21 I 16 MAESTRO DE GRADO PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 9,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 31,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 9,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 41,21 0

2 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MONTEROS ANDREA 31310861 9,00 7,25 2,00 2,25 4,95 6,00 5,70 1,80 38,95 0

3 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO

ANTIMAN ANAHI DANIELA 

PAOLA 35384475 9,00 8,10 1,20 2,00 4,80 6,00 4,02 2,25 37,37 0

4 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 9,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 37,12 0

5 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 9,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 35,74 0

6 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO

MONTESINOS ALVAREZ 

MARIA 32538372 9,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 34,40 0

7 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO

RAMOS MOSTAZO, SILVIA 

DEL CARMEN 29419746 9,00 7,44 0,80 1,75 3,30 5,50 3,13 3,06 33,98 0

8 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 9,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 32,75 0

9 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 9,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 31,52 0

10 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 9,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 29,72 0

11 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 9,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 28,31 0

12 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 9,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 27,53 0

13 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 9,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 27,34 0

14 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO

PEREZ NAVARRETE PAMELA 

EDITH 23890801 9,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 26,97 0

15 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 9,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 26,80 0

16 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 9,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 26,42 0

17 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MARTINEZ LAURA ABIGAIL 37666570 9,00 7,82 0,40 1,00 1,85 4,00 0,00 1,80 25,87 0

18 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 9,00 6,77 0,40 1,25 1,20 4,00 0,18 1,80 24,60 0

19 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 9,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 24,03 0

20 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 9,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 23,98 0

21 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 9,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 23,39 0

22 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 9,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 22,05 0

23 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 9,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 21,93 0

24 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 9,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 21,32 0

25 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO ARAUJO MAITE 39834415 9,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 20,78 0

26 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 9,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 20,34 0

27 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO ARCO MARIA SOLEDAD 35277414 9,00 7,38 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 19,63 0

28 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 9,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 19,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO GONZALEZ GABRIELA 22275237 9,00 7,71 3,00 3,00 13,75 6,00 18,06 1,80 62,32 1

2 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 9,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 59,31 1

3 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO VILLAGRAN ZULMA BEATRIZ 21856210 9,00 6,69 3,00 3,00 16,55 6,00 7,13 1,80 53,17 1

4 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 9,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 52,12 1

5 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO GARRIDO MARIA DEL MAR 23114577 9,00 7,28 3,00 3,00 15,05 6,00 6,95 1,80 52,08 1

6 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MARDINI JUAN RAUL 21383093 9,00 7,14 3,00 3,00 14,35 6,00 5,62 1,80 49,91 1

7 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO BUSTAMANTE MARCELA 23905675 9,00 8,11 3,00 3,00 11,10 6,00 7,03 1,80 49,04 1

8 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO BONANSEA PAULA ARACELI 24414132 9,00 7,76 3,00 3,00 11,30 6,00 8,38 0,00 48,44 1

9 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 9,00 9,15 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 48,27 1

10 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 9,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 47,46 1

11 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 9,00 8,49 3,00 3,00 12,05 6,00 3,99 1,26 46,79 1

12 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO GIBBON MARIANA 24414122 9,00 7,00 3,00 3,00 9,10 6,00 5,37 1,80 44,27 1

13 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 9,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 43,35 1

14 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO CENTURION PAULA BEATRIZ 27236481 9,00 7,19 3,00 3,00 7,00 6,00 2,28 1,80 39,27 1

15 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 9,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 38,93 1

16 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO

BUSTAMANTE FIGUEROA 

MONICA 20719326 9,00 7,81 3,00 2,75 5,80 6,00 2,57 1,80 38,73 1

17 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 9,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 36,25 1

18 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO CHAPARRO ALBERTO 27907829 9,00 7,47 2,20 3,00 7,20 6,00 1,35 0,00 36,22 1

19 I 16 MAESTRO HOSPITALARIO PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 9,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 31,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO PERALTA JORGE 34926060 9,00 9,09 1,60 2,25 4,95 6,00 3,37 4,95 41,21 0

2 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MONTEROS ANDREA 31310861 9,00 7,25 2,00 2,25 4,95 6,00 5,70 1,80 38,95 0

3 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO ANTIMAN ANAHI DANIELA PAOLA 35384475 9,00 8,10 1,20 2,00 4,80 6,00 4,02 2,25 37,37 0

4 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO VERDON RICARDO ENRIQUE 27491469 9,00 7,04 2,20 3,00 6,60 6,00 1,48 1,80 37,12 0

5 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO BARRAZA GABRIELA 33207740 9,00 8,31 1,80 2,25 5,35 6,00 1,23 1,80 35,74 0

6 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MONTESINOS ALVAREZ MARIA 32538372 9,00 7,79 1,60 2,50 5,05 6,00 2,46 0,00 34,40 0

7 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO RAMOS MOSTAZO, SILVIA DEL CARMEN 29419746 9,00 7,44 0,80 1,75 3,30 5,50 3,13 3,06 33,98 0

8 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO LEFIÑIR LUCIANA ELIZABETH 36322143 9,00 7,94 1,00 2,00 3,25 6,00 1,31 2,25 32,75 0

9 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO TORO MAIRA BELEN 33770844 9,00 7,25 0,80 1,25 3,10 5,50 2,82 1,80 31,52 0

10 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO BARRAZA CECILIA MICAELA 35845779 9,00 7,39 1,20 2,00 4,15 3,00 1,18 1,80 29,72 0

11 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO VILLAR ALEJANDRA 28054941 9,00 8,97 0,40 1,25 1,15 6,00 1,54 0,00 28,31 0

12 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO SEGURA ESTELA AURELIA 27750855 9,00 8,10 0,40 1,25 1,70 4,00 1,28 1,80 27,53 0

13 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO ROLON KARINA ANDREA 18794565 9,00 8,55 0,00 0,75 0,00 6,00 1,24 1,80 27,34 0

14 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO PEREZ NAVARRETE PAMELA EDITH 23890801 9,00 9,20 0,80 1,00 0,60 6,00 0,37 0,00 26,97 0

15 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO AGUILERA MARIA ANGELES 25848031 9,00 8,69 0,80 1,50 3,40 2,50 0,91 0,00 26,80 0

16 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO PERALTA IVANA ARMINDA 33062960 9,00 7,21 1,80 1,25 2,85 2,50 1,36 0,45 26,42 0

17 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MARTINEZ LAURA ABIGAIL 37666570 9,00 7,82 0,40 1,00 1,85 4,00 0,00 1,80 25,87 0

18 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO BREIDE MIGUEL ANGEL 31197521 9,00 6,77 0,40 1,25 1,20 4,00 0,18 1,80 24,60 0

19 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO CANTERO JONATAN MARTIN 35397719 9,00 7,72 0,20 0,75 0,00 4,50 0,06 1,80 24,03 0

20 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 9,00 8,33 0,00 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 23,98 0



21 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO LOPEZ GEOVANA IVALU 32264378 9,00 9,49 0,00 0,50 0,65 3,50 0,25 0,00 23,39 0

22 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO SOTO MAURICIO GABRIEL 25901268 9,00 8,05 0,20 0,75 0,55 3,50 0,00 0,00 22,05 0

23 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO RODRIGUEZ NADIA PAOLA 27403266 9,00 8,23 0,20 0,75 0,00 3,00 0,12 0,63 21,93 0

24 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO SANDOVAL MARIELA IVONNE 23709125 9,00 8,07 3,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 21,32 0

25 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO ARAUJO MAITE 39834415 9,00 8,53 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 20,78 0

26 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO SOLIS LUCIA AYLEN 40383482 9,00 7,84 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 20,34 0

27 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO ARCO MARIA SOLEDAD 35277414 9,00 7,38 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 19,63 0

28 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MENDIETA DANA JAQUELINE 35383537 9,00 7,16 0,00 0,25 0,00 3,00 0,18 0,00 19,59 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO GONZALEZ GABRIELA 22275237 9,00 7,71 3,00 3,00 13,75 6,00 18,06 1,80 62,32 1

2 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MILLANAHUEL OLGA INES 24125877 9,00 7,13 3,00 3,00 14,10 6,00 13,03 4,05 59,31 1

3 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO VILLAGRAN ZULMA BEATRIZ 21856210 9,00 6,69 3,00 3,00 16,55 6,00 7,13 1,80 53,17 1

4 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MENDOZA PATRICIA NOEMI 27025550 9,00 7,52 3,00 3,00 9,65 6,00 12,15 1,80 52,12 1

5 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO GARRIDO MARIA DEL MAR 23114577 9,00 7,28 3,00 3,00 15,05 6,00 6,95 1,80 52,08 1

6 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MARDINI JUAN RAUL 21383093 9,00 7,14 3,00 3,00 14,35 6,00 5,62 1,80 49,91 1

7 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO MOM PAULA VIRGINIA 21524499 9,00 8,49 3,00 3,00 12,65 6,00 4,11 3,06 49,31 1

8 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO BUSTAMANTE MARCELA 23905675 9,00 8,11 3,00 3,00 11,10 6,00 7,03 1,80 49,04 1

9 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO BONANSEA PAULA ARACELI 24414132 9,00 7,76 3,00 3,00 11,30 6,00 8,38 0,00 48,44 1

10 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO LIEBANA CECILIA BEATRIZ 25253428 9,00 9,15 3,00 3,00 10,20 6,00 6,12 1,80 48,27 1

11 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO GALINDO ANA MARIA 23635590 9,00 7,13 3,00 3,00 10,40 6,00 7,13 1,80 47,46 1

12 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO GIBBON MARIANA 24414122 9,00 7,00 3,00 3,00 9,10 6,00 5,37 1,80 44,27 1

13 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO RIQUELME LEONARDO 21856248 9,00 7,33 3,00 3,00 10,35 6,00 4,67 0,00 43,35 1

14 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 9,00 7,40 0,80 3,00 8,90 6,00 2,03 1,80 38,93 1

15 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO BUSTAMANTE FIGUEROA MONICA 20719326 9,00 7,81 3,00 2,75 5,80 6,00 2,57 1,80 38,73 1

16 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO PLUIS MARIELA ANDREA 25324652 9,00 8,08 3,00 2,25 4,40 6,00 1,72 1,80 36,25 1

17 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO CHAPARRO ALBERTO 27907829 9,00 7,47 2,20 3,00 7,20 6,00 1,35 0,00 36,22 1

18 I 16 U.E.M.  TUTOR PRIMARIO FUENTES LAURA IRENE 28118990 9,00 8,56 0,80 1,50 3,60 5,50 1,10 1,80 31,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO BONANSEA RAMIRO 36526487 6,00 7,79 0,40 1,50 3,60 5,50 0,62 1,80 27,21 0

2 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO HUALA DAIANA ANAHI 38626778 6,00 7,07 0,40 1,25 2,75 5,00 0,50 0,00 22,97 0

3 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO CHEMIN LEONARDO FABIO 33770863 6,00 8,28 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,53 0

4 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO MANRIQUE VANESSA ESTEFANIA 37065866 6,00 7,75 0,00 0,25 0,00 3,00 0,00 0,00 17,00 0

5 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO TREUQUIL VICTOR 37065880 3,00 7,93 1,00 1,75 3,60 6,00 0,49 0,00 23,77 0

6 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO ANDERSEN NOELIA JUDITH 35383510 3,00 6,59 2,40 1,50 1,15 4,00 0,00 0,00 18,64 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO SOLIS ALEXIS DAMIAN 30181112 9,00 7,15 3,00 3,00 8,90 6,00 1,53 1,80 40,38 1

2 I 16 AGRARIA/HUERTA PRIMARIO RUIZ ANAHI IVON 25590197 6,00 9,14 0,00 0,50 0,00 3,00 0,00 0,00 18,64 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA PRIMARIO SALICA BIANCA DENICE 33287211 9,00 6,57 1,60 2,25 4,70 6,00 3,51 1,80 35,43 0

2 I 16 EDUCACION FISICA PRIMARIO NAVARRETE MATIAS DAMIAN 33772217 9,00 7,75 1,60 2,50 4,40 6,00 1,16 1,80 34,21 0

3 I 16 EDUCACION FISICA PRIMARIO PEREZ MAGALI EDITH 36345369 9,00 8,16 0,40 0,75 0,00 3,00 0,18 0,00 21,49 0

4 I 16 EDUCACION FISICA PRIMARIO CIANCIO MICAELA CECILIA 31391949 9,00 6,61 0,80 0,75 0,55 0,50 0,00 0,00 18,21 0

5 I 16 EDUCACION FISICA PRIMARIO CERRUDO EMILSE YAMILA 38826433 9,00 7,00 0,40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 16,65 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 EDUCACION FISICA PRIMARIO ONTIVEROS, JUAN CARLOS 22754196 9,00 7,84 3,00 3,00 8,75 6,00 9,47 1,80 48,86 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INGLES PRIMARIO SEGUEL MARIA AYELEN 32076715 9,00 8,83 0,40 0,75 0,25 0,50 0,06 0,00 19,79 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 INGLES PRIMARIO CHEJOLAN LINDA VANINA 35172104 9,00 7,36 1,00 1,75 0,55 5,50 0,24 2,43 27,83 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 MUSICA PRIMARIO GURIDI SANDRA VILMA 20238944 9,00 7,76 3,00 3,00 12,40 6,00 6,52 0,00 47,68 1

2 I 16 MUSICA PRIMARIO SPONTON MARÍA ALEJANDRA 28274698 9,00 8,56 1,80 1,50 6,50 2,00 0,56 2,25 32,17 1



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 PLASTICA PRIMARIO BRAVO FERNANDO DAMIAN 25944493 9,00 8,05 3,00 3,00 5,30 6,00 1,36 0,00 35,71 0

2 I 16 PLASTICA PRIMARIO MILAN PAOLA MARISOL 29692304 9,00 6,24 1,00 1,75 3,75 6,00 1,53 1,80 31,07 0

3 I 16 PLASTICA PRIMARIO QUINTRAMAN RODRIGO FABIAN 34665533 9,00 7,26 0,00 0,50 1,10 6,00 0,24 1,80 25,90 0



Orden Región Cabecera Cargo Nivel Nombre DNI I II III IV V VII IX XI Total Obs. Titul.

1 I 16 PLASTICA PRIMARIO SALGUERO CAROLA 26511210 9,00 8,22 3,00 3,00 3,50 6,00 3,10 1,80 37,62 1

2 I 16 PLASTICA PRIMARIO MIRANDA SARA 22247089 9,00 7,77 3,00 3,00 7,00 6,00 1,59 0,00 37,36 1


